

# 静岡県内企業整理倒産状況

令和元年6月度(6月1日～6月30日)〈負債額1,000万円以上〉

※銀行取引停止で業務継続先含まず

| 業 種       | 東 部 地 区 |         | 中 部 地 区 |         | 西 部 地 区 |         | 合 計 |           | 累 計 (1月～6月) |           |
|-----------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----|-----------|-------------|-----------|
|           | 件 数     | 負 債 額   | 件 数     | 負 債 額   | 件 数     | 負 債 額   | 件 数 | 負 債 額     | 件 数         | 負 債 額     |
| 建 設       | 1       | 2,500   | 2       | 53,000  |         |         | 3   | 55,500    | 13          | 214,300   |
| 食 品       |         |         |         |         |         |         |     |           | 7           | 63,000    |
| 織 維       |         |         |         |         |         |         |     |           |             |           |
| 製紙及びパルプ   |         |         |         |         |         |         |     |           | 1           | 190,000   |
| 木材及び木製品   |         |         |         |         |         |         |     |           | 1           | 5,000     |
| 化学及び石油    |         |         |         |         |         |         |     |           | 1           | 6,400     |
| 鉄・非鉄・金属   |         |         |         |         |         |         |     |           | 2           | 9,000     |
| 機械・精密     |         |         | 1       | 86,000  | 1       | 22,600  | 2   | 108,600   | 4           | 138,600   |
| 電気・電子     |         |         |         |         |         |         |     |           |             |           |
| 自 動 車     |         |         |         |         |         |         |     |           | 1           | 3,000     |
| 不 動 産     |         |         |         |         |         |         |     |           | 1           | 20,000    |
| 運輸及び倉庫    |         |         | 1       | 45,000  |         |         | 1   | 45,000    | 7           | 133,800   |
| 情報・通信     | 1       | 50,000  |         |         |         |         | 1   | 50,000    | 3           | 70,000    |
| 商 業       |         |         |         |         |         |         |     |           | 10          | 228,300   |
| サービス      | 1       | 4,000   |         |         | 2       | 27,200  | 3   | 31,200    | 22          | 237,100   |
| そ の 他     |         |         |         |         |         |         |     |           | 3           | 36,000    |
| 合 計       | 3       | 56,500  | 4       | 184,000 | 3       | 49,800  | 10  | 290,300   | 76          | 1,354,500 |
| 累計(1月～6月) | 34      | 508,100 | 20      | 641,000 | 22      | 205,400 | 76  | 1,354,500 |             |           |

※件数:件 負債額:単位 万円